A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

MAVEL – MÁQUINAS E VEICULOS LTDA – CNPJ nº 11.342.912/0001-68, 

vencedora do item nº 01, com o valor global de R$ 454.500,00 (quatrocentos e cinquenta 

e quatro mil e quinhentos). 

Alagoinha – PE, 12 de Setembro de 2017. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro